
 

 

POSTANOWIENIE NR 206/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Płoty 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Płotach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 206/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Strażaka, ul. Tadeusza Kościuszki 8, 72-310 Płoty: 

 

1. Grzegorz Adam Balon, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Gościejewo 

2. Zdzisław Bodzak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

3. Marzena Borowik, zgłoszona przez KWW SZYMON KLIMKO, zam. Płoty 

4. Sławomir Stefan Drzewiecki, zgłoszony przez KWW WDPP, zam. Płoty 

5. Anna Beata Malitowska, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI PŁOTOWSKIEJ, 

zam. Wytok 

6. Agnieszka Joanna Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płoty 

7. Teresa Raszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

8. Karolina Katarzyna Walukiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płoty 

9. Anna Widorowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

GRYFICKIEGO, zam. Płoty 

10. Aneta Małgorzata Wudarczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT GRYFICKI 

ZIEMIA GRYFICKA, zam. Płoty 

11. Anna Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 72-310 Płoty: 

 

1. Karolina Agnieszka Budzyńska, zgłoszona przez KWW SZYMON KLIMKO, 

zam. Sowno 

2. Dorota Anetta Ćwielowska, zgłoszona przez KWW POWIAT GRYFICKI 

ZIEMIA GRYFICKA, zam. Płoty 

3. Leszek Demkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płoty 

4. Józef Drzewiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoty 

5. Małgorzata Gułajewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

GRYFICKIEGO, zam. Sowno 

6. Stanisława Teresa Lipska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płoty 

7. Dorota Łys, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Płoty 

8. Irena Mielczarek, zgłoszona przez KWW WDPP, zam. Płoty 

9. Jadwiga Wypijewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Widowiskowo Sportowa "Rega Arena", 

ul. Koszalińska 2A, 72-310 Płoty: 

 

1. Jarosław Andrzej Dąbrowski, zgłoszony przez KWW JESTEŚMY STĄD, 

zam. Słudwia 

2. Joanna Aneta Iwaszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoty 

3. Danuta Joanna Jurga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

4. Małgorzata Kuraj, zgłoszona przez KWW WDPP, zam. Płoty 

5. Iwona Katarzyna Mazurek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Czarne 

6. Mateusz Ślęga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarne 

7. Wioletta Urbanowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czarne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Lisowo 5A, 72-310 Płoty: 

 

1. Marlena Bokota, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Lusowo 

2. Anna Maria Jasina, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płoty 

3. Sylwia Jenicz, zgłoszona przez KWW SZYMON KLIMKO, zam. Lisowo 

4. Aldona Danuta Kuczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

5. Grzegorz Adam Mamos, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Płoty 

6. Kinga Katarzyna Paszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoty 

7. Izabela Puchalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słudwia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Sowno 11A, 72-310 Płoty: 

 

1. Katarzyna Czesława Klimas, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Sowno 

2. Kamila Katarzyna Kobus, zgłoszona przez KWW WDPP, zam. Płoty 

3. Marta Jowita Łuszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mechowo 

4. Natalia Malecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

5. Aleksandra Nowicka, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI PŁOTOWSKIEJ, 

zam. Płoty 

6. Jadwiga Siupka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płoty 

7. Magdalena Marta Zdzięborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Mechowie, Mechowo 22A, 72-310 Płoty: 

 

1. Jakub Aleksandrowicz, zgłoszony przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Truskolas 

2. Marzena Lesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mechowo 

3. Stanisława Krystyna Liszniańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płoty 

4. Wioletta Marianna Skorupa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mechowo 

5. Kamila Barbara Skrzypiec, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

PŁOTOWSKIEJ, zam. Płoty 

6. Katarzyna Iwona Stopa, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY STĄD, zam. Płoty 

7. Marek Wypijewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Wyszobór 38A, 72-310 Płoty: 

 

1. Danuta Andrejczuk, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY STĄD, 

zam. Wyszobór 

2. Agnieszka Wioletta Bakalarska, zgłoszona przez KWW WDPP, zam. Słudwia 

3. Irena Biegajło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płoty 

4. Monika Paulina Bury, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

5. Przemysław Gaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoty 

6. Monika Jonik, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Czarne 

7. Dominika Gabriela Maksymiuk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Lisowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Modlimowo 18A, 72-310 Płoty: 

 

1. Justyna Weronika Banaszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słudwia 

2. Aleksandra Anna Bury, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Natolewice 

3. Katarzyna Fedro, zgłoszona przez KWW SZYMON KLIMKO, 

zam. Modlimowo 

4. Emilia Jolanta Skorupa, zgłoszona przez KWW WDPP, zam. Płoty 

5. Wanda Teresa Słoma, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Wyszobór 

6. Joanna Aniela Sobieralska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyszobór 

7. Magdalena Anna Szymanowicz, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY STĄD, 

zam. Modlimowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Pniewo 33A, 72-310 Płoty: 

 

1. Magdalena Katarzyna Balicka, zgłoszona przez KWW SZYMON KLIMKO, 

zam. Pniewo 

2. Lidia Maria Bzdek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Płoty 

3. Anna Ewa Drozdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płoty 

4. Agnieszka Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płoty 

5. Anna Katarzyna Taśmińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mechowo 

6. Wiktoria Julia Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wyszobór 

7. Marcin Zawadzki, zgłoszony przez KWW WDPP, zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Wicimicach, Wicimice 30A, 

72-310 Płoty: 

 

1. Izabela Bury, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Natolewice 

2. Mariola Górecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wyszobór 

3. Iwona Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Płoty 

4. Oliwia Magdalena Metelska, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

PŁOTOWSKIEJ, zam. Płoty 

5. Bartosz Daniel Michalonek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

6. Kamila Elżbieta Siatecka, zgłoszona przez KWW SZYMON KLIMKO, 

zam. Wicimice 

7. Aneta Solowska, zgłoszona przez KWW WDPP, zam. Natolewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Natolewicach, Natolewice 27, 

72-310 Płoty: 

 

1. Oliwier Marek Bakalarski, zgłoszony przez KWW WDPP, zam. Słudwia 

2. Izabela Anna Bugzel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

3. Klaudia Teresa Drewek, zgłoszona przez KWW SZYMON KLIMKO, 

zam. Wicimice 

4. Anna Feliksa Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słudwia 

5. Klaudia Natalia Rokicka, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

PŁOTOWSKIEJ, zam. Słudwia 

6. Wioletta Marzena Wronowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płoty 

7. Aleksandra Małgorzata Wypijewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Płoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zakład Karny w Nowogardzie, Oddział Zewnętrzny 

w Płotach, ul. Koszalińska 2, 72-310 Płoty: 

 

1. Mariusz Krzysztof Hospodarysko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płoty 

2. Wojciech Karcz, zgłoszony przez KWW SZYMON KLIMKO, zam. Sowno 

3. Joanna Konopacka, zgłoszona przez KWW JESTEŚMY STĄD, zam. Płoty 

4. Milena Przedaszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płoty 

5. Mariusz Marcin Rakoski, zgłoszony przez KWW MDM, zam. Gryfice 

6. Daniel Kacper Ratajczyk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Płoty 

7. Roksana Małgorzata Żółtek, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI 

PŁOTOWSKIEJ, zam. Płoty 

 

 


		2024-03-14T11:02:22+0100




